Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 августа 2021 года № 1387-р
«Об исключении ИП Искакова Р. из Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 08.02.2019 № 48 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 13.09.2019 № 371, от 12.02.2021 № 54, распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 03.08.2018 № 3392-р «О ведении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань», на основании дополнительного соглашения от 17.06.2021 №15 к договору простого товарищества индивидуальных предпринимателей на муниципальном маршруте регулярных перевозок № 18с,
1. Исключить ИП Искакова Рахметуллу (ИНН - 301700028548) из строки 18 Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань».
2. Управлению дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального образования «Город Астрахань» в течение пяти дней с момента принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Астрахань» согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационной политики администраций муниципального образования «Город Астрахань» разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на заместителя главы муниципального образования «Город Астрахань» - начальника управления дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. Пермякова

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
IIpunoxeHne K pacOpsHKCHUIO
aAMHHHCTPAILMA MyHUIUIAILHOIO
obpazoBanus «I opox AcTpaxaHb»

o174, 05 A4S No 74572

“XapakTepicTHIN TPAR CHCDTRHX FPEACTS
(Bagsd, KRACCH,
xepaxTepmCTNIN, Maxcauansiak CPOK
STCUNY TalE TPAHCROPTEMX CPRACTS, Mascmuamaoe Tlmssgyessoc
XapAXTEPRCTMEN TPACHOPTHRLX CPERCTR, s HecTomRCame (A pacaucesase,
Topsaxossali BBUBOEEC I EATECTRO DOPCOOOOE), span o opeacs|  Jlammanem JOpRANAECKOTO M), AN, KX R, ccmm . ' ccn
wouep spmpy Bma BpPARYCMOTPENEEN Pemoames o6 —wmgmlmvw [Sam— WMEETCR, OTYECTRO, MECTO AuTem CTRE (AR spauxmawaan _—
i Bouep TPy Bepescook 50 KITOPAIM HKCANT MapwpyT MapEpYTS, T4 BLICHAKH DACCRRMNPOS Depasasox | YOTAOR e MAM M8CE CREN MSPRYT RomycxacTCK PECYANHEIX crencm
peryRAmUX 1) nepesook < BEpESTIOK, MTCpRAT
WepesoIox = ¥ % 20 Mapapy Ty opedk Mapiop, "
OTXpATOM KOHKYPCE, RoRamRO FEIH ASpRILIX BepasOaoK PECYRRRUIX RepaRaon cpeacrs.
WITOPOMY BEUSACTCN CRIGISTEALCTRO 06
0CYIMECTLIUNS RopOROSOR Do MApITYTY
. PecyRmmLX nepesanox
B RPEMOM HRIPABACHNN: «T11 AOBPOCTPOLD «ATP3» B mpamom 3 Cepemrna Juma IOpsesua - VY
«TL{ METPO» «JIIKOJIA Ne37» «ABTOTOPOJIOK» VIL3ABOACKAS JUTT, UHH - 301600584171
«XJIEBO3ABOJ| NeS» OKHJITOPOZIOK» BABWIOBA ASymacs Xamr Pasumenny,
«TPO®MMOBA» «TATAP-A3AP» VILEOEBAS VHH - 301602041149
«ACTPAXAHBPEIMOHT A3» «[ULJIEHHHA» «CKBEP | VJLAJIMHMPANITEIACKAS Hinkacona Axcams HGparmuonra,
VITLSHOBBIX» «L{YM» VILCBEPZJIOBA FHH - 301700701883
«YJL.KOMMYHHCTUUECKA St « KATTMHAHA» VILHOTUHA Yepuenxas Tameana Ancxccerra,
«KAPTUHHA% I AJIEPESI» «PHIHOK BOJTHLUME VILCO®BU TEPOBCKOM HHH - 301500789908
UCAJBD <YJLTPY3UHCKAS» «TL AJIEKCAHIPUS» | YJLHAB.KASAUETO EPHKA Bopsx Jliomuana Baxroponsa,
«TEXHUYECKUI KOJUTEIRK» VL KPACHOTIUTEPCKAS YHH - 301700763270
«CTOMATOJIOTHYECKAS TIOJIMEUTVHUKA Ned» VI KOCMOHABTA KOMAPOBA Tpomss Bramisp ARATOILCBHY,
«CTAPOE KJIA FBHIIE» «CO®bH ITEPOBCKOH VA.COKONOBA HHH - 301700558175
«KAPZIHOLIEHTP» «CO®bH [IEPOBC VILAATOHA @ponos Cepreli Anexcauzpos
IETCKAS OBJIACTHAS KJIMHHYECKAS VALCATOBCKHX JI0 OKPAHHEE 13,8 VIHH - 301609282697
BOJIbHUL[A» «KPACHO! KAS» 10C BOMKOBA Crenosoit lesmanuit [Terponsrs,
TEXYUWIMILE Ne6» «CYAOBEPOD HM. KHPOBA» HHH - 301804978921
JOPOJCKAS KIHHUYECKAS BOJILHHLA Ned» Hanos Cepreii Crenanoss, .
«KACTIAIT ASABTOCEPBHCH «KOCMUYECKASD i : HHH - 703 - =
«MOLIAHK» «TOTHTEXHHYECKA S K i
«CAJIOBCKHX» Branmurposee, HHH - 06:00-09:00
301700680908 Gya 3 M
Tymapeme XaurTman PHIX, 3 MHH.
Maxwmronss,
B ;:y""”““m I 301500590605 - gs;oo—n;oo
Kycansnos ManGeraan Xawsacsm, I 4 MHH.
18. 18¢ Lo straliels yoTanommei | meperymmpyes Espo IIl Aoy 2005 WHH - 301100294280 sax, dum
BOHEX 504 YapHdaM Paxuarynmsga Hnnsupa
- " nyEx Pasumc 17:00-19:00
B ofpaTiom nanpasncrun: «ATPOHOMHUECKAS» B 00paTHOM MANPABACHENH: B, -
HIKOJIA Ne6 InPEBOJIECLIMOHHA Sl VII. ATPOHOMUYECKAS HHH - 301812088320 6yn 3 umi.
«MSICOKOMBUHAT» «MAPKHHA» «LUJIO Ne2» VILLEOPYTIBI Kymeacs LilaxGan Afeumponmrs, | BR0C 3 s,
IKOJIA Ned» JTOJIUTEXHHUECKYI KOJUIE [DK» YILCTAPOBEPOBA VIHH - 301611167998
«K/J{ BOK3AJ» «TL| ACEEPT» «LHPK» MOCT YW P. I[TP. BOJIJA Kaxumamsams Feoprait 19:00-22:00
«KAPTUHHAS TAJIEPESTy «KAJIAHWUHA» VILAEJIOUKOBA Bermaposn, 6yn. 5 ums.
«KOMMYHHCTUHECKASD «[YM» «CKBEP VILOBEB! VIHH - 301506254345 B 5 MEE.
VITLSHOBBIX» «[ULJIEHHHA» «JIEBEIMHOE VILCBEPIJIOBA Omra Haxonacsra,
OIEPO» «ILIKONA NedS» 3-JHM. KAPJIA VILAJMHPATITEACKAS YHH - 301802019302
MAPKCA» HAE. [PHBOJL 3ATOHA Amcs Hanepxyn [asitnosary,
VILKOCTHHA HHH - 341500870463
VA.CEH-CHMOHA 102 Jlanneranmesa amax
” Jaysmaranmesaa, HHH -
301605324829
Jinses Esresnit Anexcanposiy,
HHH - 301510521836
Yaxamume Manmoxs Mamyposia,
HHH - 301503814670
Vrerynos Kamam: AGapaimonire,
HHH - 301605075749
Xupupoe Cabrp ATeMoBRY,
MHH - 860700098802
Mycacs Fapyr Myaysosics,
HHH - 301507977308